

単 価 合 意 書

令和6年3月6日に契約した吉原副離岸堤（No141）その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月10日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局黒部河川事務所長

湯原 麻子

受注者 住所 富山県下新州郡入善町五十里250番地

氏名 株式会社飯作組

代表取締役 沼田 眞保



単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海域堤防		式	1		121,512,743	
海域堤基礎工		式	1		99,831,211	
捨石工		式	1		58,056,103	
捨石(海上)	岩石 200～1000kg/個	m3	5,392	7,223	38,946,416	
捨石(海上)	碎石 50mm以下	m3	587	5,821	3,416,927	
捨石均し	荒均し±30cm	m2	2,610	5,662	14,777,820	
捨石均し	荒均し±50cm	m2	230	3,978	914,940	
洗掘防止工		式	1		41,775,108	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (芦崎→芦崎)	被覆ブロック16t(実質量16.102t)	個	96	8,056	773,376	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (越湖→芦崎)	根固ブロック3t(実質量3.128t)	個	76	5,614	426,664	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (芦崎)	被覆ブロック16t(実質量16.102t)	個	96	58,795	5,644,320	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (芦崎)	根固ブロック3t(実質量3.128t)	個	76	25,493	1,937,468	
アスファルトマット	孔有強化マット L=12m t=10cm	m2	1,440	22,912	32,993,280	
海域堤本体工		式	1		21,681,532	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海岸コンクリートブロック工		式	1		21,681,532	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (芦崎→芦崎)	本体ブロック40t (実質量40.048t)	個	99	13,435	1,330,065	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (芦崎→芦崎)	本体ブロック50t (実質量50.011t)	個	68	13,973	950,164	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (芦崎)	本体ブロック40t (実質量40.028t)	個	99	114,653	11,350,647	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (芦崎)	本体ブロック50t (実質量50.011t)	個	68	118,392	8,050,656	
直接工事費		式	1		121,512,743	
共通仮設費		式	1		25,199,738	
共通仮設費		式	1		16,852,049	
運搬費		式	1		8,981,402	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		4,753,950	
作業船等えい航費		式	1		1,191,952	
交通船		式	1		3,035,500	
準備費		式	1		6,740,535	
繋船費(海岸)		式	1		5,874,485	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
退避		式	1		866,050	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,130,112	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,347,689	
純工事費		式	1		146,712,481	
現場管理費		式	1		32,644,646	
工事原価		式	1		179,357,127	
一般管理費等		式	1		28,112,873	
工事価格		式	1		207,470,000	
消費税相当額		式	1		20,747,000	
工事費計		式	1		228,217,000	